
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Шишкина Ксения Михайловна  Армрестлинг  

2.  Гарафиев Амир Наильевич  Киокусинкай  

3.  Зарипова Иркя Римовна  Киокусинкай  

4.  Мазлов Николай Евгеньевич  Киокусинкай  

5.  Бутинов Николай Константинович  Практическая стрельба  

6.  Лебедев Сергей Юрьевич  Практическая стрельба  

7.  Мартыненко Игорь Васильевич  Практическая стрельба  

8.  Тимофеев Евгений Юрьевич  Практическая стрельба  

9.  Королев Степан Михайлович  Регби  

10.  Королёва Елизавета Романовна  Регби  

11.  Шакиров Рамиль Радифович  Регби  

12.  Голов Глеб Андреевич  Самбо  

13.  Шайхутдинов Альфис Нафисович  Самбо  

14.  Яббаров Ирек Раилевич  Самбо  

15.  Бадретдинова Мадина Руслановна  Спортивная акробатика  

16.  Зайнетдинова Лейсан Алмазовна  Спортивная акробатика  

17.  Фатихова Алиса Тимуровна  Спортивная акробатика  

18.  Радивилов Глеб Владимирович  Спортивная борьба  

19.  Смирнов Тимофей Дмитриевич  Спортивная гимнастика  

20.  Кобзев Алексей Алексеевич  Стендовая стрельба  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

12.05.2023 г.Казань                    №          69/н 

 



21.  Бондарь Даниил Юрьевич  Тхэквондо  

22.  Давтян Дамир Артурович  Тхэквондо МФТ  

23.  Нугманов Булат Айдарович  Тхэквондо МФТ  

24.  Максумов Алмаз Фанзилович  Тяжелая атлетика  

25.  Горбылев Александр Сергеевич  Фехтование  

26.  Золотарев Александр Александрович  Фехтование  

27.  Низамеева Милана Денисовна  Фехтование  

28.  Новиков Евгений Андреевич  Фехтование  

29.  Филиппова Жанна Романовна  Фехтование  

30.  Черевко Анна Евгеньевна  Фехтование  

31.  Кадырова Риана Ринаровна  Фигурное катание на коньках  

32.  Асламазов Алан Олегович  Хоккей  

33.  Афанасьев Никита Сергеевич  Хоккей  

34.  Вазиев Карим Радикович  Хоккей  

35.  Васильев Никита Николаевич  Хоккей  

36.  Гиниятуллин Рим Рустемович  Хоккей  

37.  Гоцко Антон Юрьевич  Хоккей  

38.  Дияров Фарух Хаетович  Хоккей  

39.  Коновалов Михаил Владимирович  Хоккей  

40.  Кузнецов Олег Алексеевич  Хоккей  

41.  Кутузов Кирилл Алексеевич  Хоккей  

42.  Лазарев Даниил Степанович  Хоккей  

43.  Мадиев Кирилл Олегович  Хоккей  

44.  Медведев Иван Станиславович  Хоккей  

45.  Минхатов Тимур Айдарович  Хоккей  

46.  Нафигин Ильдар Наилевич  Хоккей  

47.  Нигматуллин Рузаль Амирович  Хоккей  

48.  Онишко Никита Сергеевич  Хоккей  

49.  Сосунов Артём Игоревич  Хоккей  

50.  Спиридонов Данил Дмитриевич  Хоккей  

51.  Тяпков Алексей Дмитриевич  Хоккей  

52.  Шагиахметов Рауль Феликсович  Хоккей  

53.  Ярыжко Николай Дмитриевич  Хоккей  
 

 



2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Федоров Данила Александрович  Бадминтон  

2.  Нойкина Валерия Денисовна  Джиу-джитсу  

3.  Ильясов Арслан Русланович  Кикбоксинг  

4.  Морозова Анжела Андреевна  Киокусинкай  

5.  Муллаев Раиль Раушанович  Киокусинкай  

6.  Пугачёв Дмитрий Алексеевич  Киокусинкай  

7.  Сафин Эмиль Гарикович  Киокусинкай  

8.  Хасанова Азалия Рамилевна  Киокусинкай  

9.  Аксенова Эсмира Анатольевна  Плавание  

10.  Волков Михаил Иванович  Плавание  

11.  Хузин Гумар Алмазович  Плавание  

12.  Бастрыгин Иван Сергеевич  Практическая стрельба  

13.  Гарафутдинов Динар Ильдарович  Практическая стрельба  

14.  Демеев Сергей Владимирович  Практическая стрельба  

15.  Летучин Андрей Сергеевич  Практическая стрельба  

16.  Нуртдинов Ильдар Рашитович  Практическая стрельба  

17.  Пахомов Денис Вячеславович  Практическая стрельба  

18.  Сайфетдинов Ренат Ростямович  Практическая стрельба  

19.  Маслов Николай Александрович  Радиоспорт  

20.  Хайризямонов Айдар Ахметович  Рыболовный спорт  

21.  Рахманова Рания Руслановна  Спортивная борьба  

22.  Агеев Глеб Сергеевич  Стендовая стрельба  

23.  Алиева Арина Николаевна  Тхэквондо  

24.  Зиганшина Руфина Радиковна  Тхэквондо  

25.  Юрченко Егор Богданович  Тхэквондо  

26.  Шарипов Тимур Маратович  Фехтование  

27.  Губайди Анжелина Ильдаровна  Фигурное катание на коньках  

28.  Мальков Илья Денисович  Фигурное катание на коньках  

29.  Фонарева Анастасия Дмитриевна  Фигурное катание на коньках  

30.  Чварова Вероника Игоревна  Фигурное катание на коньках  

31.  Гребнева Валерия Сергеевна  Художественная гимнастика  

32.  Катунина Дея Валерьевна  Художественная гимнастика  

33.  Мушинская Диана Ильдаровна  Художественная гимнастика  



34.  Нугманова Иллария Ильдаровна  Художественная гимнастика  

35.  Садикова Самина Айратовна  Художественная гимнастика  
 

3. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Бабкина Кира Алексеевна  Фигурное катание на коньках  

2.  Гильманова Вероника Олеговна  Фигурное катание на коньках  

3.  Губайди Эвелина Ильдаровна  Фигурное катание на коньках  

 

 

Министр                                                                                         В.А.Леонов 


